
平成３０年１０月１６日 

保護者のみなさまへ 

大阪市立柴島中学校 

校 長  茨 木  久 治 

 

芸術鑑賞会のご案内 

 

 紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあ

げます。平素は本校教育活動の推進に向けて、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申しあげます。 

 さて、本校では「豊かな情操を育てる」という目的で、芸術鑑賞会を実施していま

す。本年度は「演劇に親しむ」というテーマのもと、下記の要領にて実施いたします。

お忙しい中かと存じますが、子どもたちと同じ演劇を鑑賞していただき、各家庭での

子どもたちの「育み」の一助になればと考えておりますので、ぜひ、ご参観ください

ますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

  １．日  時  平成３０年１０月２６日（金） 

           １３：２５～(８０分間公演) 

 

  ２．場  所  本校体育館 

 

３．公演内容  『真夏の夜の夢』より「妖精パックとグッドフェロー」 

劇団 青い鳥ティアティカル・カンパニー 

 

４．そ の 他    上履き（スリッパ）をご持参ください。 


